
 1 

 
 

LATVIJAS REPUBLIKAS 
PREIĻU RAJONA 

PREIĻU NOVADA DOME 
 
 

ĀRKĀRTAS DOMES SĒDES PROTOKOLS 
 
2009.gada 25.februārī                    Nr.4  
Preiļos 
  
Atklāta novada ārķārtas  domes sēde sasaukta plkst. 1000. 
Sēdi sāk plkst. 1000. 
 
Sēdi vada novada domes priekšsēdētājs - Aldis ADAMOVIČS 
Sēdi protokolē domes sekretāre - Janīna CVEČKOVSKA 
 
Sēdē piedalās novada domes deputāti: 
 
Vladimirs HARITONOVS 
Oļegs HĻEBŅIKOVS 
Jānis LĀCIS   
Vitālijs PLIVDA 
Jāzeps ŠŅEPSTS  
Alberts VUCĀNS 
 
Sēdē nepiedalās: 
  
Jānis ANSPOKS -  aizņemts darbā 
Jevgeņijs BOĻŠAKOVS - aizņemts darbā 
Nikolajs BOGDANOVS - aizņemts darbā 
Pēteris TRUBIŅŠ  -  nav ziņojis neierašanās iemeslu  
  
Piedalās pieaicinātie un interesenti: 
   
Maija Paegle - sabiedrisko attiecību speciālists   
Vita Patmalniece - Nekustamā īpašuma daļas vadītājs 
Aldis Džeriņš - Juridiskās daļas vadītājs 
Juris Urtāns - SIA „Preiļu slimnīca” valdes priekšsēdētājs 
 
DARBA KĀRTĪBA: 
 
1. Par atbalstu Preiļu rajona padomes kredīta ņemšanai SIA „Preiļu slimnīca” 
projekta - Eiropas reģionālās attīstības fonda apakšaktivitātes „Stacionārā veselības 
aprūpes attīstība” līdzfinansējumam. 
2. Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piešķiršanu.   
 
 
Deputāti vienbalsīgi apstiprina sēdes darba kārtību. 
 



 2 

p.1. 
 

PAR ATBALSTU PREIĻU RAJONA PADOMES KREDĪTA ŅEMŠANAI 
SIA „PREIĻU SLIMNĪCA” PROJEKTA -  EIROPAS REĢIONĀLĀS ATTĪSTĪBAS FONDA  

APAKŠAKTIVITĀTES  „STACIONĀRĀ VESELĪBAS APRŪPES ATTĪSTĪBA” 
LĪDZFINANSĒJUMAM 

(A.Adamovičs, J.Urtāns, O.Hļebņikovs, A.Džeriņš, V.Haritonovs, J.Šņepsts, A.Vucāns) 
 

Pamatojoties uz likuma „Par valsts budžetu 2009.gadam” 8.panta 3.punktu, saskaņā ar 
Preiļu rajona padomes 2009.gada 10.februāra ārkārtas sēdes protokola Nr.2.§.2 „Par 
aizņēmumu no Valsts kases SIA „Preiļu slimnīca” projekta – Eiropas Reģionālās attīstības 
fonda apakšaktivitātes „Stacionārās veselības aprūpes attīstība”,  līdzfinansējumam, 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - sēdē nepiedalās, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, 
J.Boļšakovs - sēdē nepiedalās, O.Hļebņikovs - par, V.Haritonovs - par, J.Lācis - par, 
V.Plivda - par, J.Šņepsts - par, P.Trubiņš - sēdē nepiedalās, A.Vucāns - par, 
 
ar 7 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Atbalstīt Preiļu rajona padomes lēmumu par kredīta ņemšanu uz 15 gadiem. 
2. Apņemties pilnā apmērā segt piekritīgo atmaksājamo daļu Ls 21307 (divdesmit viens 
tūkstotis trīs simti septiņi lati). 
3. Atmaksu uzsākt ar 2010.gada 1.martu. 
4. Kredīta atmaksu garantēt ar Preiļu novada domes budžetu. 
5. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā 
(Rēzekne, Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās 
dienas. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 3 

p.2. 
 

PAR NEKUSTAMĀ ĪPAŠUMA NODOKĻA ATVIEGLOJUMU PIEŠĶIRŠANU 
 

SIA „ZOLVA” DIREKTORES 
ANNAS ŠŅEPSTES IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

(A.Adamovičs, V.Patmalniece)  
 

Atkārtoti izskatot SIA „Zolva”, reģ.Nr.41503024694, direktores Annas Šņepstes 2009.gada 
30.janvāra iesniegumu  (reģ.11.02.2009., Nr.4-11/183) par ēku nekustamā īpašuma nodokļa 
atlaidi par 2009.gadu 70 procentu apmērā un iesniegto Valsts ieņēmumu dienesta  Latgales 
reģionālās iestādes Preiļu nodaļas 2009.gada 23.februāra izziņu Nr.15.1.36/180, 
pamatojoties uz likuma „Par nekustamā īpašuma nodokli” 5.panta 4.punktu un Preiļu 
novada domes saistošo noteikumu „Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu 
piešķiršanu Preiļu novadā” 2.1.4.6.2.punktu,     
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - sēdē nepiedalās, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, 
J.Boļšakovs - sēdē nepiedalās, O.Hļebņikovs - par, V.Haritonovs - par, J.Lācis - par, 
V.Plivda - par, J.Šņepsts - par, P.Trubiņš - sēdē nepiedalās, A.Vucāns - par, 
 
ar 7 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Samazināt SIA „Zolva” nekustamā īpašuma nodokli par 2009.gadu  50 procentu apmērā. 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā 
(Rēzekne, Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās 
dienas. 
 
  
Sēdi beidz plkst.10:25 
 
Novada domes priekšsēdētājs   A.Adamovičs 
25.02.2009. 
 
 
 
Protokolēja   J.Cvečkovska 


